
COPIA

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana di Palermo

Via Garibaldi n. 13 – CAP 90028 – Tel. 0921 551611

ESTRATTO 

Determinazione n. 703 del 25/10/2018 Registro generale.

Determinazione n. 118 del 25/10/2018 Registro 4ª Area.

4ª AREA TECNICA – AMBIENTALE e VIGILANZA  

Liquidazione Lavoro Straordinario effettuato dal personale della Polizia Municipale -

periodo dal 01/01/2018 al 26/07/2018.



Il Responsabile della 4ª AREA TECNICA – AMBIENTALE  e VIGILANZA  

DETERMINA

1) LIQUIDARE E PAGARE ai dipendenti comunali di cui all’allegato “A” il lavoro straordinario espletato 
     nel periodo dal 01 Gennaio  al 26 Luglio 2018, la somma a fianco a ciascuno di essi indicata;

- per € 1.358,57 ( Lavoro Straordinario) sul cap. 2165 ”Fondo Lavoro Straordinario Art. 14 CCNL” del
Bilancio del corrente esercizio; (Imp. N. 446/2018)

- per € 323,34 (= 323,34+8,41 INPS al Personale PUC) sul  cap. 2165 ”Fondo Lavoro Straordinario Art. 1
alla voce “Oneri su fondo lavoro straordinario” del Bilancio del corrente esercizio; 

(Imp. N. 447/2018 )
- per  € 115,48 sul  cap. 2165 ”Fondo Lavoro Straordinario Art. 2 alla voce “IRAP su fondo lavoro

straordinario” del Bilancio del corrente esercizio;   (Imp. N. 448/2018)

2) DARE ATTO che il lavoro straordinario espletato dal personale della Polizia Municipale  dal 27 Luglio al 31
Dicembre 2018, sarà liquidato per come segue:

a) dal 27 Luglio al 30 Settembre  2018 a mezzo di progetto strumentale approvato con Delibera di
G.M N. 97 del 10/08/2018  

b) dal  1  Ottobre  al  31  dicembre  2018,  con  le  economie  generali  derivanti dalle  liquidazioni
complessive del lavoro straordinario di tutto il personale dell’Ente;

Polizzi Generosa, 16/10/2018

Il Responsabile del Servizio P.M. Il Responsabile della 4ª Area Tecnica
    F.to (Maggiore Bosco Annunziata)       F.to  (Ing. Fiorella Scalia)



Allegato “A”

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
(Città Metropolitana di Palermo)

Via Garibaldi, 13 - C.A.P. 90028 Tel. 0921/551611 Fax 688205

Prospetto del lavoro straordinario del personale  della 
Polizia Municipale nel periodo dal 01/01/2018 al 26/07/2018

4ª AREA TECNICA 
SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE

Considerato che le tariffe orarie per lavoro straordinario sono le seguenti:

Tariffa ora feriale Tariffa ora notturna o festiva Tariffa ora notturna e festiva
Cat. B1 = €. 12,01 Cat. B1 = €. 13,57 Cat. B1 = €. 15,66
Cat. B3 = €. 12,20 Cat. B3 = €. 13,79 Cat. B3 = €. 15,92
Cat. C2 = €. 13,86 Cat. C2 = €. 15,67 Cat. C2 = €. 18,08

Si redige il prospetto di liquidazione delle ore effettivamente espletate dal personale e da liquidare:

Nominativo

Dipendente 

Ore di lavoro

straordinario

Feriale

Ore di lavoro

straordinario

Notturno o

Festivo

Ore di lavoro

straordinario

Notturno e

Festivo 

 TOTALE

COMPLESSIVO

In euro 

Scelfo Antonio  (cat. C2)  17,30 06,00 10,00 517,37

Sferrazza  Papa Mario  (cat. C2) 09,30 03,00 07,45 318,80

Falcone Marco (cat. B3) 15,00 04,00 01,00 260,18

Di Fina Gandolfo (cat. B1)  05,45 04,00 01,00 139,00

Portogallo Tiziana (cat. B1) 08,00 02,00 00,00 123,22

Totale 1.358,57

+ Cpdel 23,80% 323,34

+ Irap 8,50% 115,48

+ Inps 1,61% su 522,40 8,41

Totale Generale 1.805,80

Polizzi Generosa, 16/10/2018

Il Responsabile del Servizio P.M. Il Responsabile della 4ª Area Tecnica
     F.to (Maggiore Bosco Annunziata)       F.to   (Ing. Fiorella Scalia)


	COPIA
	DETERMINA
	Allegato “A”
	Prospetto del lavoro straordinario del personale della
	Polizia Municipale nel periodo dal 01/01/2018 al 26/07/2018
	4ª AREA TECNICA
	SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE
	Tariffa ora feriale



